CONTRATO Nº : 20240010

ORIGEM : INEXIGIBILIDADE Nº 2712000112023IN

CONTRATANTE : SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : COGERH-COMPANHIA DE GESTAO DOS RECURSOS HIDRICOS

OBJETO : FORNECIMENTO DE ÁGUA BRUTA PARA ATENDER O ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA
SEDE E NA COMUNIDADE DE SANTA MARIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE DURANTE O ANO DE
2024

VALOR TOTAL.. : R$ 920.520,00 (novecentos e vinte mil e quinhentos e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO....... : Exercício 2024 Atividade 1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 920.520,00

VIGÊNCIA : 02 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA......... :02 de Janeiro de 2024

e
.. ·.·.·...·.·.·c~ê~y,~~.~QTc'?~~M9~9~~~~9~1f§i:e$:~ê.il"eJH!~l:·• ·• ····•····,~,~ZfÍ.§!!.~i~:ig~~9,9.~~~~8'~;l~~~~pti*~r ;:..··•··.<'•. ·

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20240028

ORIGEM : PREGÃO Nº 11120001.2023PP

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : H C DE LIMA SERVIÇOS UNIPESSOAL LTDA ME

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
01(UMA) RETROESCAVADEIRA E 01(UM)VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE 12.000 (DOZE MIL
LITROS), DESTINADAS A SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO, SAAE
DE LIMOEIRO DO NORTE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA.

f!fALOR TOTAL. : R$ 416.000,00 (quatrocentos e dezesseis mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO....... : Exercício 2023 Atividade 1401.171221701.2.086 Gerenciamento Administrativo do
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 416.000,00

VIGÊNCIA : 03 de Janeiro de 2024 a 03 de Janeiro de 2025

DATA DA ASSINATURA......... :03 de Janeiro de 2024

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 08/01/2024 08:28:50 - IP com nº: 192.168.0.22
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1828

.7/8 ·